
 

 

 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

特異的IgE（シングルアレルゲン）ゴマの試薬におきまして原料を変更す

る旨、試薬製造会社より連絡がございました。 

従来は欧米で一般的に流通しているWhite sesame類の抽出物を主な原

料としておりましたが、日本やアジア圏で摂取される機会の多いBrown 

sesame類を主体とした原料に変更したとのことです。 

詳細は、別紙の添付資料をご参照ください。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
敬 白 

 

 

記 

 
 

■ 変更項目  

項目コード 検査項目 

4650 特異的IgE（シングルアレルゲン）ゴマ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

群馬臨床検査センター 

2015-09 


